

WT-Courts and Camps ApS

Holmelinsvej 8
2800 Kongens Lyngby

Årsrapport
1. marts 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

21/04/2020

Erling Meibom
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

WT-Courts and Camps ApS
Holmelinsvej 8
2800 Kongens Lyngby

CVR-nr: 40337873

Regnskabsår: 01/03/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Generelt:

Selskabets formål er at anlægge tennisbaner samt afholdelse af tenniscamps.

Udviklingen i regnskabsåret 2019:

Årets resultat udviser et overskud på kr. 10.700,- efter skat, hvilket er tilfredsstillende. Overskuddet overføres til nyt regnskabsår.

Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

I regnskabsåret 2020 forventes et tilfredsstillende resultat.

Resultatfordeling:

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultat opgørelsen.

Resultatopgørelse 1. mar. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.
Nettoomsætning		331.250
Eksterne omkostninger		-265.354
Bruttoresultat		65.896
Lønninger		-15.654
Andre omkostninger til social sikring		-20.250
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-15.725
Resultat af ordinær primær drift		14.267
Ordinært resultat før skat		14.267
Skat af årets resultat	1	-3.567
Årets resultat		10.700

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.
Produktionsanlæg og maskiner		47.175
Materielle anlægsaktiver i alt	2	47.175
Anlægsaktiver i alt		47.175
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.498
Tilgodehavender i alt		1.498
Likvide beholdninger		130.326
Omsætningsaktiver i alt		131.824
Aktiver i alt		178.999

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.
Registreret kapital mv.	3	100.700
Egenkapital i alt		100.700
Skyldig selskabsskat		3.567
Langfristede gældsforpligtelser i alt		3.567
Leverandører af varer og tjenesteydelser		74.732
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		74.732
Gældsforpligtelser i alt		78.299
Passiver i alt		178.999

Noter

1. Skat af årets resultat

	2019 kr.	-
Aktuel skat	xxx.xxx	3567
Ændring af udskudt skat	xxx.xxx	xxxxx
Regulering vedrørende tidligere år	xxx.xxx	xxxxx
	xxx.xxx	3567

2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og Produktionsanlæg bygninger kr.	og maskiner kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	xxx.xxx	xxx.xxx	xxx.xxx
Tilgang	xxx.xxx	xxx.xxx	62900
Afgang	-xxx.xxx	-xxx.xxx	-xxx.xxx
Kostpris ultimo	xxx.xxx	xxx.xxx	xxx.xxx
Opskrivninger primo	xxx.xxx	xxx.xxx	xxx.xxx
Årets opskrivning	xxx.xxx	xxx.xxx	xxx.xxx
Opskrivninger ultimo	xxx.xxx	xxx.xxx	xxx.xxx
Af- og nedskrivning primo	-xxx.xxx	-xxx.xxx	-xxx.xxx
Årets afskrivning	-xxx.xxx	-xxx.xxx	-15725
Tilbageførsel ved afgang	xxx.xxx	xxx.xxx	xxx.xxx
Af- og nedskrivning ultimo	-xxx.xxx	-xxx.xxx	-xxx.xxx
Regnskabsmæssig værdi ultimo	xxx.xxx	xxx.xxx	47175

3. Registreret kapital mv.

Aktie-/anpartskapitalen består af xxx aktier a xxx kr. Aktierne/anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Aktiekapital dd.mm.åå.	90000
Tilgang dd.mm.åå, kapitaludvidelse	10700
Aktie-/anpartskapital ultimo	100700
	1

4. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret